1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TH Kon Braih, ngày       tháng      năm
Về việc góp ý hồ sơ Dự thảo Nghị quyết

Quy định mức hỗ trợ phát triển thủy lợi

nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết

kiệm nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2574/SNNMT-TL ngày 28/08/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh về việc góp ý hồ sơ Dự thảo Nghị quyết Quy định mức

hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Kon Braih góp ý củ thể như sau:

Sau khi nghiên cứu nội dung hồ sơ Dự thảo Nghị quyết Quy định mức hỗ

trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Kon Braih thống nhất nội dung hồ sơ Dự thảo

Nghị quyết.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VTLT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-08T14:54:09+0700

		2025-09-08T15:37:07+0700

		2025-09-08T15:37:07+0700

		2025-09-08T15:37:07+0700

		2025-09-08T15:37:07+0700

		2025-09-08T15:37:07+0700